Регистрация заявления

№ _______

«_____» ___________ 20____г.

Принять _________________

Директору МАОУ СОШ №24

Глуховой О.А.

__________________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

__________________________________________

Зарегистрированного по адресу: ______________

__________________________________________

контактный телефон: ________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка _______________________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в 10 класс __________________________________________________________профиля
(естественно-научного, социально-экономического, гуманитарного, технологического, универсального)

по ____________________________ форме обучения.
                       (очной, очно-заочной, заочной)

Иностранный язык___________________________.

Сведения о ребенке:

Дата рождения: «____» ___________20 ____г., место рождения: ___________________

Адрес места жительства ребенка: _____________________________________________

Адрес места регистрации ребенка: ____________________________________________

Сведения о родителях:

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) отца _________________________

__________________________________________________________________________

Контактный телефон _______________________________________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) матери _______________________

__________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________

Адрес места жительства: _____________________________________________________

В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» даю согласие на получение образования моего несовершеннолетнего ребенка на

___________________языке; изучение родного языка из числа языков народов Российской

Федерации___________________________ на уровне среднего общего образования.

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации учреждения, образовательными программами, другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями

обучающихся, в том числе размещенными на интернет-сайте образовательного учреждения, ознакомлен (а).

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных» я,

______________________________________________________________, даю свое согласие на обработку персональных

данных моего ребенка_______________________________________________________, указанных в заявлении, а также

их передачу в электронной форме по открытым каналам связи в сети Интернет в государственные и муниципальные

органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему

законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи

мной заявления об его отзыве.

______________________/____________________________________

                       (подпись заявителя, расшифровка)
Дата: ______________

К заявлению прилагаются:

1. _________________________________________________________________________,

2. _________________________________________________________________________,

3. _________________________________________________________________________.

______________________/____________________________________

                       (подпись заявителя, расшифровка)
Дата: ______________